

## اسرائیل چیزی جز زبان زور نمی فهمد

نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: رژیم صهیونیستی در نهایت چاره‌ای به جز این ندارد که به خواسته ساکنان واقعی فلسطین توجه کند و آنان باید سرنوشت خودشان را تعیین کنند.

محمدحسین فرهنگی با اشاره به عملیات وفان الاقصی، گفت: همین چند روز پیش بود که مقام معظم رهبری فرمودند «قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مانند شرط‌بندی روی اسب بازنده، محکوم به باخت است چرا که نهضت فلسطین امروز سرزنده‌تر و آماده‌تر از همیشه است و رژیم غاصب، رفتنی و در حال مرگ است.»

وی با اشاره به اینکه اسرائیل از ابتدای اعلام موجودیت همواره حقوق بین‌الملل را در مناطق اشغالی فلسطین نقض کرده است، متذکر شد: نحوه برخورد نیروهای رژیم صهیونیستی با ساکنان مناطق اشغالی مصداق بارز نقض حقوق بشر است و ساکنان مناطق اشغالی سال‌هاست از حادلاق حقوق انسانی محروم هستند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ساکنان منطقه اشغالی حقوقی دارند که باید مورد توجه قرار گیرد. همچنین مطابق با منشور ملل متحد، دفاع مشروع جزو حقوق همه ملت‌ها و انسان هاست و مردم فلسطین و گروه مقاومت در راستای حقوق مشروع خود این عملیات مهم و غافلگیرانه را علیه صهیونیست‌ها انجام دادند.



فرهنگی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی در نهایت چاره‌ای به جز این ندارد که به خواسته ساکنان واقعی فلسطین توجه کند و ساکنان واقعی فلسطین باید سرنوشت خودشان را تعیین کنند. رهبر انقلاب هم با تأکید بر اجرای مطالبه منطقی همه‌پرسی از همه ساکنان اصلی فلسطین برای تعیین نظام سیاسی این کشور، خطاب به مجاهدان فلسطینی فرموده که بوند که مبارزه مشروع و اخلاقی خود با رژیم غاصب را به قدری ادامه دهید که ناچار به قبول این مطالبه مترفی شود.

وی بیان کرد: ساکنان واقعی فلسطین باید سرنوشت خودشان را تعیین کنند که این مسأله هم منطبق با اصول دموکراسی و هم سازگار با موازین بین المللی است و مصالح مردمی را که در آن منطقه ساکن هستند اعم از یهودی و مسلمان، تأمین می‌کند. جای تأسف دارد افرادی که در رژیم صهیونیستی حاکم هستند، منطقی به غیر از زور و درگیری را نمی‌پذیرند و قبول دارند، اما در نهایت چاره‌ای به جز توجه به مطالبه ساکنان واقعی فلسطین نخواهند داشت.

## ادامه یادداشت

... در واقع اگر اسرائیل قصد گشودن جبهه‌ای دیگر در این شرایط را داشت، حملات خمپاره‌ای از لبنان و عملیات نفوذ امروز را بنانه می‌کرد تا جنگی را علیه حزب الله آغاز کند. اما این کار را تا این لحظه انجام نداده است. با این حال، نباید از نظر دور داشت که برای عدم گسترش دامنه جنگ صرفا نبود تصمیمی پیشینی کافی نیست، بلکه سیر تحولات میدانی در جبهه شمالی تعیین کننده است. لبه جادوم این که روند تحولات تا اینجا نشانگر وجود تصمیمی برای شروع جنگ منطقه‌ای نیست؛ مگر این که تحولات میدانی، آن را تحمیل کند، اما اگر جنگ از غزه فراتر نرود، در همین سطح نیز پیامدهای مهمی در سطوح مختلفی در سطح منطقه در جهت تشدید کنترل شده تنش‌ها در آینده خواهد داشت.»

اما حشمت‌الله فلاح‌پیشه رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد است: «جنگ حماس و اسرائیل، ریشه‌ای کاملا فلسطینی دارد و این گونه نیست که ایران دستور آن را داده باشد، اما در عین حال اگر جنگ فراگیر شود و اسرائیل در تنگنا قرار بگیرند، احتمال اینکه حفاقتی علیه ایران به خرج دهد، وجود دارد و در این‌صورت، کشورهای دیگر هم در آماده‌باش نظامی قرار خواهند گرفت.»
در نهایت باید گفت هر چند تلاش رسانه‌های صهیونیستی و غربی برای کشاندن پای ایران به جنگ غزه تا این لحظه ناکام مانده است اما این جنگ از همان اولین روز تاثیر خود را بر اقتصاد کشور گذاشته است آن هم در شرایطی که دولت توانسته بود با هر ترفندی که می‌تواند در قیمت‌ها ثبات ایجاد کند. حمله سراسری حماس به اسرائیل، باعث شد قیمت‌ها در ایران به شدت نوسان پیدا کنند. بنابراین به نظر می‌رسد ما ایرانیان وارد جنگ تازه اقتصادی شده باشیم.

## هیچ شبهه‌ای برای پیوستن سریع‌تر به FATF وجود ندارد



دیگر استاندار دوگانه عایدی برای مردم ندارد، اما هر زمان که فردی از اشتباه خود برگردد باید از این امر استقبال کنیم اینکه بخواهیم گروه‌کنشی کنیم و بگویم در گذشته چنین موضعی داشتید. و چرا الان بر سر مواضع خود نیستید، به نفع مردم نیست.

انصاری گفت: در حقیقت این شرط عقل و شرع است هر زمان که انسان از اشتباه برگردد، به مصلحت و منفعت است. ما در مجموع گیر قضیه FATF نداریم نیست چراکه دولت گذشته لایحه مذکور را به مجلس داده، قوه مقننه هم تصویب کرده و به مجمع تشخیص مصلحت نظام آمده، از این‌رو هر زمان که مجمع FATF را تصویب کند، تبدیل به قانون می‌شود، لذا FATF دست مجلس و دولت نیست.

این چهره اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که، با توجه به مرادوات دولت و مجمع تشخیص مصلحت نظام، دولت نمی‌تواند در مورد FATF به مجمع توصیه‌ای داشته باشد؟، گفت: موضوع FATF خیلی مرتبط با دولت نیست چراکه در حال حاضر این لایحه در مجمع است و این نهاد باید با سازوکار خود این قضیه را حل و فصل کند. علاوه بر این از نظر بنده با توجه به اقداماتی که در راستای عادی‌سازی روابط و مذاکرات برجامی صورت می‌گیرد، باید FATF را بپذیریم چراکه این لایحه خیلی ارتباطی با موضوع تحریم‌های آمریکا ندارد و مسئله جداگانه و بپذیرفته شده در سطح جهان است کما اینکه کشورهای فراوانی عضو آن هستند.

انصاری در پاسخ به این سوال که در حال حاضر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی پیرامون FATF مطرح شده است؟، گفت: خیر، فعلا در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی در مورد FATF مطرح نشده است.

در کشورهای عضو مورد پذیرش واقع شدن و جمهوری اسلامی ایران هم عملا مقررات FATF را در تعاملات داخلی اعمال کرده و می‌کند چنانچه به دو مورد از کنوانسیون‌های FATF پیوسته و تنها دو مورد دیگر باقی مانده که لایحه به مجمع تشخیص مصلحت نظام آمد؛ لذا اگر بخواهیم مرادوات طبیعی و عادی در

انتقال پول با اقتصاد جهانی و کشورهای مختلف داشته باشیم، چاره‌ای غیر از پیوستن به FATF نداریم چراکه نپیوستن به آن مشکلات فراوانی را برای فعالان اقتصادی و نظام بانکی ایجاد کرده و هزینه‌هایی بر ما تحمیل می‌کند. برای نمونه هزینه انتقال پول و تبدیل آن، همچنین مفاسدی که به دلیل عدم شفافیت در این میان صورت می‌گیرد، همگی نشان دهنده این هستند که باید با همان ابتدا که FATF به مجمع آمد، می‌پذیرفتیم و تأخیر در پذیرش آن منجر به رسیدن ضررهایی در دولت سیزدهم، از آنجایی نشأت می‌گیرد که دولت رئیسی پیش از این مواردی نظیر مذاکرات برجامی با آمریکا و عربستان را در کارنامه دارد، مواردی که پیش از این در دولت مورد حمایت اصلاح‌طلبان و اعتدالیون از آن‌ها تحت عنوان وادادگی و غرب زدگی مورد انتقاد قرار گرفت، اما در دولت مورد حمایت اصول‌گرایان از ارتباط با غرب و عربستان با عنوان دیپلماسی قوی یاد می‌شود.

از این‌رو با توجه به سکوت تندروها در دولت سیزدهم این گمانه می‌رود که در این فضا FATF نیز بنابر توصیه دولت تصویب شود. اما مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به خیرآنانین گفت که دولت تاکنون چنین توصیه‌ای به مجمع نداشته و حتی بحث FATF در مجمع مطرح نشده، البته انصاری در واکنش به استانداردهای دوگانه نسبت به دولت قبل و فعلی با مینا قرار دادن عقل و شرع به این نکته تاکید کرد افراد هر زمان از اشتباه خود برگردند به مصلحت است.

مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتگو درباره لزوم پذیرش FATF گفت: از همان ابتدا که موضوع FATF مطرح بود، موضع روشنی داشتم کما اینکه پیشنهاد به FATF را به عنوان یک هنجار بین‌المللی در ارتباط پولی ارزیابی می‌کنم FATF که مجموع چهار پروتکل است، در کشورهای مختلف مورد پذیرش قرار گرفته و ایران هم دو مورد از این پروتکل‌ها را پذیرفته و تصویب کرده که یکی از آن‌ها مبارزه با پولشویی بود و دیگری هم مبارزه با تأمین مالی تروریسم است.

وی گفت: البته پارمو و کنوانسیون دیگری نیز در FATF مطرح هستند که هر چهار مورد

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۰۷۸۹۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه چرچانی فرزند آت شی در شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۶۲٫۲۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۶۹۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس چای بوئین انتهای خیابان بهبودی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاجی محمد دستمرد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۰۱۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

#### هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۰۷۷۰۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحاق ایری فرزند توی جان بشماره شناسنامه ۲۰۲۰۴۷۰۴۸۹ شماره ملی ۲۰۲۰۴۷۰۴۸۹ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۵۰/۴ متر مربع جدا شده از پلاک ۳۳۵۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس – بلوار بصیرت ۱۴ متری تقی زاده بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از انامحمد آتایی به متقاضی داشته در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۰۱۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

#### هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۰۷۹۵۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوریه مستمع فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۷۴ متر مربع جدا شده از پلاک باقیمانده ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان علوی کوچه ۲۸ کوچه حسینی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م.الف ۱۰۱۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

#### هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

## سیاست

## کشتن افراد باعث شادی نمی‌شود،

## اما ایستادن مظلوم روی پای خودش شادی آور است

## کشتن افراد باعث شادی نمی‌شود، اما ایستادن مظلوم روی پای خودش شادی آور است

وی گفت: نسبت به اتفاقی که روزهای گذشته در منطقه غزه افتاد، با همه شیرینی‌هایی که به خاطر پیروزی‌ها دارد، باید بسیار با دقت، حکمت و شجاعت تدبیر شود. کسانی که تدبیرگر این امور هستند این اتفاق و عوارضی که ممکن است بر آن پیش بیاید را با دقت و البته با حکمت و شجاعت بی بگیرند. وی ادامه داد: عملیات طوفان الاقصی کار بسیار بزرگی است و برای اولین بار است که مظلومیت مدافعانه فلسطینی‌ها به مظلومیت مهاجمانه تبدیل شده است. همچنین این اتفاق که انحصار رسانه شکسته و مظلوم هم دارای تریبون شده و می‌تواند صدایش را برساند، توان ظالمان را به شدت پایین آورده و حتی در خود رسانه‌های غرب، اروپا و آمریکا آن گونه که سابقا از یک کشته، کشته‌ها ساختند، الان نمی‌توانند حرفی بزنند؛ چرا که علاوه بر عقلایشان، رسانه‌ها هم به میدان می‌آیند و شبکه‌های اجتماعی هم وارد می‌شوند.

سید حسن خمینی گفت: اسرائیل در طول این سال‌ها یاد گرفته بود یک‌جانبه مطالبه کند و مثل یک بچه لوس که پدر و مادری مثل آمریکا و اروپا دارد، به همه چنگ می‌انداخت و هرکسی که در این مدت با یکر یک اسرائیلی یا آمریکایی و فریاد می‌زد! هیچ وجدانی از کشته شدن هیچ قومی راضی نیست، اما اینگونه صحیحی نبود که در این مدت اگر یک اسرائیلی یا آمریکایی کشته می‌شد همه دنیا باید به تشییع جنازه می‌رفت، اما ۲۰۰ نفر فلسطینی کشته می‌شد و هیچ واکنشی نشان داده نمی‌شد!

وی یادآور شد: تعداد کشته‌ای که این دفعه از صهیونیست‌ها روی زمین مانده، خون‌شان رنگین‌تر از شهدای فلسطینی در طول این سال‌ها نیست؛ اما قدرت رسانه‌ای آن‌ها از بین رفته است. یک موقعی اگر این اتفاق می‌افتاد چه فریادها و ناله‌هایی سر می‌دادند، اما امروز باید علت‌ها را بررسی کنند که چرا به چنین اتفاقی رسید‌ه‌اند که امت اسلامی از چنین اتفاقی جشن می‌گیرد و مبارک تلقی می‌کند؟ کشتن افراد باعث شادی نمی‌شود؛ اما اینکه یک مظلوم توانسته روی پای خودش بایستد، شادی‌آور است.

یادگار امام با بیان اینکه امروز ممکن است یک نفر بتواند کار یک رسانه چند صد نفری را به تنهایی انجام بدهد، اظهار داشت: بحث فلسطین مهم است و به نظرم روزهای بزرگی را پیش رو داریم؛ اتفاقات مهمی پیش رو است. ممکن است دسیسه‌های بزرگی چیده باشند و بچینند؛ ولی باید محکم و شجاع باشند و مسئولین امر حکیمانه این اتفاقات را رصد کنند و یک نکته را هم در نظر داشته باشند که هر اتفاقی بیفتد، مهم انسجام، همدلی، همراهی و عزم راسخ مسلمانان در پی‌مودن مسیری است که چشم آبی‌ها آن‌ها را کشتند، اما یهودی‌ها وقتی قرار است انتقام بگیرند به اهالی فلسطین ظلم می‌کنند! وقتی امپراتوری رسانه‌ای شکست، این فضای یکسویه تا حد زیادی از بین رفت.

<b>آگهی پذیرش کاندیدای هیأت مدیره و بازرس اتحادیه نوبت سوم</b>
از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف میوه و تره بار شهرستان مری

که داوطلب عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه فوق می‌باشند به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ کمیسیون نظارت شهرستان و ماده ۳ آئین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی ( موضوع اجرای تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۲ مجلس شورای اسلامی ) دعوت بعمل می آید ، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ به مدت ۱۰ روز جهت ثبت نام و تکمیل فرم کاندیدائی به عنوان اعضای هیئت مدیره اتحادیه و یا بازرس اتحادیه در صورت داشتن شرایط زیر پس از مراجعه به سامانه اینترنتی « ایرانیان سفاه » به نشانی **www.iranianasnaf.ir** با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه هیأت اجرایی برگزاروی انتخابات هیأت مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مزند مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان مزند واقع در خیابان طالقانی میدان امام حسین (ع ) به آقای جعفری مراجعه نمایند .
عدم مراجعه حضوری جهت ثبت نام به منزله انصراف تلقی خواهد شد .
(ارائه اصل مدارک در هنگام ثبتنام الزامی است )

مدارک مورد نیاز	شرایط داوطلبان
<p>–برگ ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری –اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله (۲ سری) –اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (۱ سری ) « در یک صفحه A۴» –اصل و فتوکپی پشت و رو کارت ملی</p> <p>–برگ ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری –اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله (۲ سری) –اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (۱ سری ) « در یک صفحه A۴» –اصل و فتوکپی پشت و رو کارت ملی</p>	<p>–تابعیت جمهوری اسلامی ایران –اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران –نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر –عدم ممنوعیت تصرف در اموال : مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس –عدم اعتیاد به مواد مخدر –عدم انتشار به فساد –داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش –حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال –داشتن پروانه کسب معتبر دائم ( ده ساله – پنج ساله ) –توافق و امانت –کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف و دستگاههای اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشاورزی ( در صورتی داوطلب شوند که قبل از ثبتنام از سمت خود استعفا نمایند ، ارائه مدارک رسمی پذیرش استعفا آنان پیش از شروع کار هیئت مدیره الزامی است . –نداشتن سابقه عضویت بیش از دو دوره متوالی یا چهار دوره متناوب در هیات مدیره .</p>

( تعریف پروانه کسب معتبر به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی ) : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده و صاحب آن تغییرشماره نداشته و واحد صنفی خود را به غیر واگذارد و یا اجازه نداده باشد و واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد .

## هیأت اجرایی برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مزند